1

（以下附錄節錄自中華人民共和國財政部的網站，全文可參閱

http://gss.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/201811/t20181101_3059255.html）

附錄

关于首届中国国际进口博览会

展期内销售的进口展品税收优惠政策的通知

财关税〔2018〕43 号

海关总署：

  为支持首届中国国际进口博览会（以下简称进口博览会）顺利举办，现将首届进口博览会

展期内销售的进口展品税收优惠政策通知如下：

  一、对 2018 年 11 月 5 日至 2018 年 11 月 10 日期间举办的首届进口博览会展期内销售的合

理数量的进口展品（不包括国家禁止进口商品、濒危动植物及其产品、国家规定不予减免税的

20 种商品和汽车）免征进口关税，进口环节增值税、消费税按应纳税额的 70%征收。上述税收

优惠政策是作为支持首届进口博览会的一次性支持政策。

  二、附件所列参展企业享受上述税收优惠政策的销售限额不超过列表额度。其他参展企业

享受税收优惠政策的销售限额不超过 2 万美元，具体企业名单由进口博览会承办单位中国国际

进口博览局、国家会展中心（上海）有限责任公司确定。

  三、对超出享受税收优惠政策的销售限额又不退运出境的展品，按照国家有关规定照章征

税。

  附件：首届中国国际进口博览会享受税收优惠政策的展品清单

  财  政  部

  2018 年 10 月 31 日

序号  参展企业名称 展品名称
享受税收优惠政策的
销售限额（万美元）

高精度5轴联动铣车复合加工中心
5轴联动叶片加工中心
5轴联动叶盘加工中心
高精度棒料车铣复合加工中心
数控叶片砂带磨床
激光雕刻机

3
 Waldrich Coburg 瓦德里希
科堡公司

龙门镗铣床TAURUS30 364.74

全液压四辊卷板机
MCA 2024
全液压四辊卷板机
MCB K30
四辊型材弯曲机
MC4P 11
全液压四辊卷板机 MCA 2024
全液压四辊卷板机 MCB K30
四辊型材弯曲机 MC4P 11

6
JINGCHENG
Werkzeugmaschinenfabrik
WALDRICH COBURG GmbH

加工中心 274.72

桥式龙门加工中心

铣头

8 西班牙尼古拉斯克雷亚集团 龙门加工中心 — FOX 119.15
9 SAFOP 机床 8.92

10
SW (Schwabische
Werkzeugmaschiner GmbH)

数控卧式镗铣加工中心 148.31

11 EMAG 滚齿机 38.56
刀片
刀具夹具
刀具模型

13 United vision limited 37 JUSTIC 高性能巡逻艇 47.70
PB-X 40 高性能巡逻艇
6.5m RHIB 高性能巡逻艇
7.5m RHIB 高性能巡逻艇

15 SINCO Sp.z o.o. 珠宝首饰 27.69
顶级AKA珊瑚设计坠
顶级AKA珊瑚戒指
顶级AKA珊瑚坠饰
全红珊瑚设计手链
全红珊瑚设计项链
祖母绿耳环

附件:

首届中国国际进口博览会享受税收优惠政策的展品清单

5 DAVI 36.43

10.96

195.36

7
西班牙尼古拉斯克雷亚股份
有限公司（Nicolas Correa
S.A.)

156.64

14 Gravios Aluminum Boats

12 ISCAR

16
鸿石实业股份有限公司(缇娜
红珊瑚珠宝有限公司)

2.04

1 瑞士斯达拉格公司 211.86

2  C.B.Ferrari S.r.l 75.99

4 PROMAU S.r.l. 36.43

第 1 页，共 8 页

序号  参展企业名称 展品名称
享受税收优惠政策的
销售限额（万美元）

祖母绿戒指
人造水晶饰品设计
宝石
珠宝（银）
珠宝（金）
坠子
戒指
手镯
项圈
PUREFORET SOOTHING TONER舒缓爽肤
水
PUREFORET SOOTHING LOTION舒缓润肤
露
PUREFORET SOOTHING CREAM舒缓霜
PUREFORET SOOTHING SERUM舒缓精华
素
PUREFORET SOOTHING BODY LOTION普
改革派舒缓身体乳液
PUREFORET SOOTHING TRAVEL KIT普改
良舒缓旅行套装
PUREFORET HYDRATING TONER保湿爽肤
水
PUREFORET HYDRATING LOTION保湿乳
液
PUREFORET HYDRATING CREAM保湿霜
PUREFORET HYDRATING TRAVEL
KITpureform et补水旅游装
PUREFORET SKIN BALANCING TONER皮
肤平衡爽肤水
PUREFORET SKIN BALANCING LOTION普
维雷特皮肤平衡乳液
PUREFORET SKIN BALANCING CREAM皮
肤平衡霜
PUREFORET SKIN BALANCING SERUM皮
肤平衡精华素
PUREFORET SKIN BALANCING TRAVEL
KIT皮肤平衡旅行装
PUREFORET BRIGHTENING TONER爽肤水

PUREFORET BRIGHTENING LOTION光明
乳液

PUREFORET BRIGHTENING CREAM光明奶
油

PUREFORET BRIGHTENING TRAVEL KIT
改良旅行套装
PUREFORET TONE UP CREAMpureform
et加强霜

17 Oriental Gem Craft 4.66

18

2.81

16
鸿石实业股份有限公司(缇娜
红珊瑚珠宝有限公司)

2.04

SILVAM-EX 289.56

ECOCATION CO., LTD.爱可可
馨有限公司

19

第 2 页，共 8 页

序号  参展企业名称 展品名称
享受税收优惠政策的
销售限额（万美元）

PUREFORET TOTAL CARE SERUM普维雷
特全护理精华素
PUREFORET ANTI-POLLUTION
MISTPUREFORET反污染喷雾
PUREFORET ANTI-POLLUTION MIST -
MINIpureform et防污染喷雾-迷你
PUREFORET BABY BODY LOTION普维萨
特婴儿润肤露
PUREFORET ROSE OTTO SOOTHING GEL
普改革派玫瑰奥托舒缓凝胶
PUREFORET ROSE OTTO SOOTHING
SERUM普维新特玫瑰奥托舒缓精华液
PUREFORET ROSE OTTO SOOTHING MIST
普维新特玫瑰奥托舒缓雾
PUREFORET ROSE OTTO SOOTHING MIST
- MINI普改良玫瑰奥托舒缓喷雾-迷你
版
PUREFORET CENTELLA MULTI TONER普
维萨森特拉多色调色剂
PUREFORET CENTELLA MULTI LOTION普
维萨森特拉多重乳液
PUREFORET CENTELLA MULTI CREAM普
维萨森特拉复合霜
PUREFORET CENTELLA MULTI BALM普维
新特人头马多效润肤膏
PUREFORET CENTELLA MULTI
CLEANSING WATER普维雷特森特拉多效
洁面水
PUREFORET CENTELLA MULTI CREAM
MINI普维萨森特拉迷你复合霜
PUREFORET CENTELLA MULTI BALM
MINI普维萨森特拉迷你多效润肤膏
PUREFORET NATURAL TINTED LIP BALM
- VIVID RED/STICK纯天然改良唇膏-
炫动红/支
PUREFORET NATURAL TINTED LIP BALM
- SWEET PINK / STICK纯天然改良唇
膏-甜蜜粉/支
PUREFORET NATURAL TINTED LIP BALM
- GRAPEFRUIT TEA/STICK纯天然改良
唇膏-葡萄柚茶色/支
PUREFORET NATURAL LIP BALM /
STICK纯天然唇膏/支
PUREFORET NATURAL TINTED LIP BALM
- VIVID RED / TIN A纯天然改良唇膏
-炫动红/罐A

2.81
ECOCATION CO., LTD.爱可可
馨有限公司

19

第 3 页，共 8 页

序号  参展企业名称 展品名称
享受税收优惠政策的
销售限额（万美元）

PUREFORET NATURAL TINTED LIP BALM
- SWEET PINK / TIN A纯天然改良唇
膏-甜蜜粉/罐A
PUREFORET NATURAL TINTED LIP BALM
- GRAPEFRUIT TEA / TIN A纯天然改
良唇膏-葡萄柚茶色/罐A
PUREFORET NATURAL TINTED LIP BALM
- VIVID RED / TIN B纯天然改良唇膏
-炫动红/罐B
PUREFORET NATURAL TINTED LIP BALM
- SWEET PINK / TIN B纯天然改良唇
膏-品红/罐B
PUREFORET NATURAL TINTED LIP BALM
- GRAPEFRUIT TEA / TIN B纯天然改
良唇膏-葡萄柚茶色/罐B
PUREFORET ALICE HYDRATING
TONERpureform et ALICE爱丽丝补水
提亮霜
PUREFORET ALICE HYDRATING LOTION
爱丽丝补水乳液
PUREFORET ALICE HYDRATING
CREAMpureform et ALICE补水霜
PUREFORET ALICE HYDRATING TRAVEL
KITpureform et ALICE补水旅行装
PUREGEN THERMUS NATURAL FERMENTED
TONER天然发酵爽肤水
PUREGEN THERMUS NATURAL FERMENTED
LOTIONPUREGEN THERMUS天然发酵乳液
PUREGEN THERMUS NATURAL FERMENTED
ESSENCEPUREGEN THERMUS天然发酵精
华
PUREGEN THERMUS NATURAL FERMENTED
CREAMPUREGEN THERMUS天然发酵乳液

PUREGEN THERMUS NATURAL FERMENTED
EYE CREAMPUREGEN THERMUS天然发酵
眼霜

PUREGEN GREEN CAVIAR MULTI CARE
SERUM鱼子多重护理精华
PUREGEN SNAIL MUCIN THE THERAPY
SERUM蜗牛黏液精华
PUREGEN SNAKE VENOM WRINKLE CARE
SERUMPUREGEN蛇毒抗皱精华
PUREGEN COENZYME Q10 WRINKLE CARE
SERUMPUREGEN 辅酶Q10抗皱护理精华
PUREGEN MULTI COLLAGEN POWER
LIFTING SERUM丰盈胶原蛋白提肌精华

2.81
ECOCATION CO., LTD.爱可可
馨有限公司

19

第 4 页，共 8 页

序号  参展企业名称 展品名称
享受税收优惠政策的
销售限额（万美元）

PUREGEN HONEY VITALIZE AMPOULE蜂
蜜焕发注射液

PUREGEN BRIGHTENING FERMENT
THERAPY AMPOULEPUREGEN增白酵素治
疗注射液

PUREGEN TETRA PEPTIDES ENERGY
SERUMPUREGEN四肽能量精华素
PUREGEN E.G.F INVIVO REPAIR SERUM
体内修复精华素
PUREFORET NATURAL SOOTHING SOAP普
改良天然舒缓香皂
PUREFORET NATURAL HYDRATING SOAP
纯天然补水皂
PUREFORET NATURAL SKIN BALANCING
SOAP纯天然皮肤平衡香皂
PUREFORET NATURAL BRIGHTENING
SOAP纯天然亮肤皂
PUREFORET NATURAL TONE UP
SOAPpureform et NATURAL TONE UP香
皂
PUREFORET NATURAL PEARL SOAP纯天
然珍珠皂
Rose Water 300 ml玫瑰水300毫升
Rose Water 120 ml玫瑰水120毫升
Shampoo洗发水

Hair & Body Care Oil头发&身体护理
油

Bath&Body Wash沐浴露
Hand Wash洗手液
Facial Wash Gel面部洗凝胶
甜杏仁护理油
 锦葵私护
鼠尾草私护
身体霜
护手霜
身体磨砂膏
洗发水
护发素
皂液
沐浴露
地毯
披巾、围巾
手刻浮雕银饰
手刻浮雕手表
手刻艺术浮雕

24 MONDOMIO CO.,LTD. RecupkitReCupKIT 28.30
Star 5 CT-Format 5星CT格式

11.34

7.61

22 HandKnots Nepa 3.54

25

2.81

23 Diluca srl 11.99

3.32
德国米技-米技国际控股有限
公司

21
OFFICINA DEL MUGELLO
S.R.L.

ECOCATION CO., LTD.爱可可
馨有限公司

19

20 Karon Engineering Ltd.

第 5 页，共 8 页

序号  参展企业名称 展品名称
享受税收优惠政策的
销售限额（万美元）

Lafer系列烤盘陶瓷烧烤套装
Ritter切片机-Built-In-Slicer AES
52 S
Ritter切片机-Built-in-slicer AES
62 SR-H
Star 5  Miradur Quadro 明星美瑞德
Quadro 5
Star 5 Plus Quadro 明星Quadro 5
Star Chef Domino 明星厨师多米诺
Lecithin Granules Unbleached 200g
卵磷脂颗粒未漂白 200克
Fibre Cleanse 400g
纤维净化产品400克
Breakfast Booster Fibre Cleanse
285g纤维净化早餐助化产品
Agave Dark Organic 250mL龙舌兰黑
色有机物250ml
Agave Light Organic 250mL龙舌兰轻
有机物250ml
Quinoa Flakes Box Organic 250g藜
草片有机盒250g
Quinoa Grain White Organic (Box)
300g藜麦白色有机质（盒）300克
Quinoa Grain Red Organic (Box)
300g藜麦红色有机质（盒）300克
Quinoa Grain Black Organic 600g藜
麦黑有机600克
Quinoa Puffed Organic 80g藜麦膨化
有机产品80g
Quinoa Grain Tri-Colour Organic
600g藜麦三色有机产品600克
Yeast Flakes Savoury 200g酵母片香
精200克
Yeast Flakes Savoury 400g酵母片香
精400克
酵母啤酒500克
Yeast Brewers 500g酵母片500克
Yeast Flakes Savoury 100g香浓酵母
片100克
Almond Meal 125g杏仁粉125克
Hazelnut Meal 100g榛子粉100克
Arrowroot Aluminium Free 250g无铝
生根250克
Breakfast Booster Chia Seeds 355g
早餐助推器奇亚籽355g
Chia Seeds Black 125g
黑色奇亚籽125克

3.48

25 3.32

26 Kadac Pty Ltd

德国米技-米技国际控股有限
公司

第 6 页，共 8 页

序号  参展企业名称 展品名称
享受税收优惠政策的
销售限额（万美元）

Chia Seeds Black 500g
黑色奇亚籽500克
Chia Seeds White 125g
白色奇亚籽125g
Chia Seeds White 500g白色奇亚籽
500克
Cacoa Beans Whole Raw Organic
250g全有机可可豆250克
Cacoa Drinking Chocolate Organic
250g有机可可巧克力饮料250克
Currants Organic 100g有机葡萄干
100克

Cocoa Powder Organic 200g有机可可
粉200克
Jelly Beans Organic 100g 有机果冻
豆100克
Baby Cereal Fine Oats Organic
250g有机婴儿谷物燕麦250克
Baby Cereal Rice Original
Wholegrain Organic 330g 原装全麦
有机婴儿谷物米330克
Baby Muesli Bircher Organic 250g
全有机婴儿慕斯利桦木250克
High Protein Mix Berry Organic
(Jar) 280g高蛋白混合浆果（JAR）
280克
High Protein Mix Organic (jar)
280g 高蛋白混合有机物（JAR）280克

Muesli Berry Bircher Organic
(Jar) 525g 有机慕斯利浆果（罐子）
525克

Muesli Bircher Organic (Jar) 525g
有机慕斯利桦木（罐）525克
Muesli Fruit Free Organic (Bag)
500gMuSLI有机无果（袋）500克
Huile d'olive Algérie 阿尔及利亚
橄榄油
Huile d'olive 橄榄油
Nougat 牛轧糖
Biscuits (paquet) 饼干
Biscuits 饼干(individuels)
Herbes et épices corses  香料
Sel aromatisé corse 盐
加拿大Alligga有机亚麻籽粉
加拿大Alligga有机烤亚麻籽
加拿大Alligga非转基因亚麻籽油-
250ml

3.48

3.31
Maple Linknet
Distribution Ltd.

27
ORGANISATION SINO-
MEDITERRANEENNE DU
COMMERCE

6.92

28

26 Kadac Pty Ltd

第 7 页，共 8 页

序号  参展企业名称 展品名称
享受税收优惠政策的
销售限额（万美元）

美国earth best地球最好婴儿有机高
铁米粉一段
加拿大Alligga有机脱壳麻仁
美国Culturelle康萃乐进口儿童益生
菌30袋/盒
加拿大Ddrops幼儿维生素1岁以上
600IU100滴2.8ml（紫色）
加拿大Ddrops婴幼儿童维生素 D3
baby宝宝VD补钙滴剂维生素D3
美国Culturelle康萃乐 儿童益生菌咀
嚼片30片/盒
加拿大Thera Wise宝宝功能性纯植物
精油组合
加拿大Thera Wise纯植物母婴润唇膏-
草莓口味
加拿大Thera Wise纯植物母婴润唇膏-
桃子口味
加拿大Thera Wise纯植物婴儿润肤乳
加拿大Thera Wise纯植物婴儿二合一
洗发沐浴露
Carbonate tablet 碳酸酯
Starter set 起动器
SPELT小麦饼干
WIWE心脏诊断仪
护肝片
快速睡眠
健骨片
发酵大豆乳酸菌
消浮肿
日日活力
黑目瞳

备注：上述展品不包括国家禁止进口商品、濒危动植物及其产品、国家不予减免税的20种商品。

31 培力控股有限公司 6.08

30 摩根斯达集团 3.32

29 JESC CO., LTD. 6.76

3.31
Maple Linknet
Distribution Ltd.

28

第 8 页，共 8 页